
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

Н А К А З
2  5] 031 0 02.3 К иїв № 0 0 ' /________

Про затвердження розкладів 
занять аспірантів на 2023-2024 
навчальний рік

Відповідно до Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктор 
філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 р. 
№261, Положення про організацію освітнього процесу у НУ03 України імені 
П. Л. Шупика, затвердженого рішенням вченої ради НУОЗ України імені 
П. Л. Шупика від 08 грудня 2022 року (протокол № 10), Порядку підготовки 
здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у НУОЗ 
України імені П. Л. Шупика, затвердженого рішенням вченої ради НУОЗ 
України імені П. Л. Шупика від 17 травня 2023 року (протокол № 5), та з метою 
забезпечення виконання освітньо-наукових програм та навчальних планів 
підготовки здобувачів вищої освіти ступня доктора філософії

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити:
1) розклад занять аспірантів очної денної форми навчання 2023 року 

набору за спеціальностями галузі знань 22 «Охорона здоров’я» на 2023-202^ 
навчальний рік І семестр (додаток 1);

2) розклад занять аспірантів очної денної форми навчання 2023 року 
набору за спеціальностями галузі знань 22 «Охорона здоров’я» на 2023-2024 
навчальний рік II семестр (додаток 2);

3) розклад занять аспірантів очної вечірньої форми навчання 2023 року 
набору за спеціальностями галузі знань 22 «Охорона здоров’я» на 2023-2024 
навчальний рік І семестр (додаток 3);

4) розклад занять аспірантів очної вечірньої форми навчання 2023 року 
набору за спеціальностями галузі знань 22 «Охорона здоров’я» на 2023-2024 
навчальний рік II семестр (додаток 4);

5) розклад занять аспірантів заочної форми навчання 2023 року набору за 
спеціальностями галузі знань 22 «Охорона здоров’я» на 2023-2024 навчальний 
рік І семестр (додаток 5);

6) розклад занять аспірантів заочної форми навчання 2023 року набору за 
спеціальностями галузі знань 22 «Охорона здоров’я» на 2023-2024 навчальний 
рік II семестр (додаток 6);



7) розклад занять аспірантів денної форми навчання 2023 року набору за 
спеціальністю 281 «Публічне управління та адміністрування» на 2023-2024 
навчальний рік І семестр (додаток 7);

8) розклад занять аспірантів денної форми навчання 2023 року набору за 
спеціальністю 281 «Публічне управління та адміністрування» на 2023-2024 
навчальний рік II семестр (додаток 8);

9) розклад занять аспірантів заочної форми навчання 2023 року набору за 
спеціальністю 281 «Публічне управління та адміністрування» на 2023-2024 
навчальний рік І семестр (додаток 9);

10) розклад занять аспірантів заочної форми навчання 2023 року набору за 
спеціальністю 281 «Публічне управління та адміністрування» на 2023-2024 
навчальний рік II семестр (додаток 10);

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової 
роботи Наталію Савичук.

В. о. ректора


